
Diário Oficial Eletrônico PÁG. 124 DE MARÇO DE 2021 Edição n. 1.307

Diário Oficial Eletrônico do Município de Guaíra
Publicação Oficial da Prefeitura do Município de Guaíra/SP de acordo com dispositivos da Lei Municipal nº 2.589/13, modificado para Diário 
Oficial Eletrônico do Município de Guaíra pela Lei Municipal nº 2.721, de 8 de setembro de 2015.  Responsável Técnico: Paulo Sergio Rodri-
tues 31.768| Chefe de Comunicação: Márcia Renata Carvalho|Prefeito: Edvaldo Doniseti Morais | Documento assinado digitalmente conforme 
MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. DO

EN
Di

ár
io

 O
fic

ia
l E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 
M

un
ic

íp
io

 d
e 

G
ua

íra
 

Edição nº 1.307 pag 01 Guaíra, 24 Março de 2021

DEPARTAMENTO DE COMPRAS DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA-
SP – EXTRATO DE CONTRATO - Con-
tratante: Pref. Munic. de Guaíra-SP – 
Contratada: GSA PAPELARIA E PRESENTES 
LTDA - CNPJ nº 08.320.165/0001-52 
– Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA PARA PLOTAGEM COLORIDA 
E PRETO E BRANCO DE PROJETOS DO DE-
PARTAMENTO DE OBRAS E MANUTENÇÃO 
DE PRÓPRIOS PÚBLICOS DA PREFEITURA 
DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA-SP – Contrato 
n° 20/2021, valor total 10.400,00 (dez mil 
e quatrocentos reais) – Modalidade: Dis-

pensa de Licitação nº 13/2021; Processo 
nº 31/2021; Assinado em: 22 de março de 
2021 – Guaíra-SP, 24 de março de 2021.

Município de Guaíra/SP. Aviso de Cham-
amento Público nº 02/2021. Edital nº 
15/2021. Objeto: Credenciamento de 
Estabelecimento de Saúde para realização 
de exames laboratoriais codificados, no 
valor e de acordo com a Tabela SUS – 
Sistema Único de Saúde, conforme Termo 
de Referência e demais anexos do pre-
sente Edital. Local da entrega da docu-

mentação: Avenida Gabriel Garcia Leal, nº 
676, bairro Maracá, Sala do Departamen-
to de Compras, no Município de Guaíra/
SP. Período de entrega da documentação: 
25/03/2021 a 25/04/2021, das 08:00 às 
16:00 hrs e no dia 26/04/2021 das 08:00 
às 09:00 hrs. Data da sessão pública: 
26/04/2021 às 09:00hrs. O Edital encon-
tra-se disponível no site: http://guaira.
sp.gov.br/category/chamamentopublico/. 
Esclarecimentos: tel. (17) 3332-5121, 
e-mail:compras@guaira.sp.gov.br. Edvaldo 
Doniseti Morais – Pref. Municipal.

DEAGUADEAGUA

Extrato do Termo Aditivo N° 03/2021 para acréscimo de quantitativo, prorrogação de prazo e reajuste de preços do Contrato N° 
08/2017 – Contratante: Departamento de Esgoto e Água de Guaíra – DEAGUA; Contratada: BH Bobinas Eireli; Processo licitatório 
N°. 06/2017; Pregão Presencial N°. 03/2017; Objeto: Prestação de serviços gráficos continuados de impressão de formulário, tipo 
bobina, para emissão de conta de consumo em papel térmico personalizado; Valor do aditivo: R$ 12.000,00 (doze mil reais), passan-
do o valor do Contrato de R$ 48.640,00 (quarenta e oito mil, seiscentos e quarenta reais) para R$ 60.640,00 (sessenta mil, seiscen-
tos e quarenta reais); Data de assinatura do Termo Aditivo: 19/03/2021. Guaíra/SP, 24 de março de 2021 – Lucas Froner de Oliveira 
Silva – Diretor.


		2021-03-24T18:04:52-0300
	PAULO SERGIO RODRIGUES:10936984899




